МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« #3 » 2019 г.

«О подготовке предложений по
внесению изменений в Правила землепользования
и застройки Городенского сельского поселения

Конаковского района Тверской области»

На основании обращения Козловой Катерины Викторовны, в целях
рационального и эффективного использования земельных участков на
территории Г ороденского сельского поселения Калининского района
Тверской области, урегулирования вопросов в сфере градостроительной
деятельности, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки МО «Городенское сельское поселение»
Конаковского района Тверской области в части изменения границ
территориальных зон в с. Городня с зоны ПА-производственная зона на зону
01 - общественно деловая зона, для земельного участка с кадастровым
номером 69:15:0000013:1963.

2. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

06.10.2003 № 13 ГФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава
Городенского сельского поселе Е.В. Корнева